



കേരള സർക്കാർ

യനകാര്യ(എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്-ഡി) വകുപ്പ്

### വിജ്ഞാപനം

നം.എസ്റ്റാ.ഡി2/174/2017-ധന

തിരുവനന്തപുരം, തീയതി 05.11.2017

കേരള സർക്കാരിന്റെ കീഴിലുള്ള തിരുവനന്തപുരം ആസ്ഥാനമായി പ്രവർത്തിക്കുന്ന കേരള സംസ്ഥാന ഇൻഷുറൻസ് വകുപ്പിൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലേയ്ക്ക് ദൈപ്യട്ടണയ്ക്ക് വ്യവസ്ഥയിൽ ജോലി ചെയ്യാൻ താൽപര്യമുള്ള പൊതുമേഖല ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനികളിലെ സീനിയർ ഡിവിഷണൽ മാനേജർ റാങ്കിലോ/ഉയർന്ന റാങ്കിലോ ജോലി ചെയ്യുന്നവർിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷകൾ/അപേക്ഷക ഇൻഷുറൻസ് വിഷയത്തിൽ പ്രാവിണ്ടുന്നു. നേട്ടിയിട്ടുള്ളവരായിരിക്കുന്നു. അപേക്ഷിക്കുന്നതിനുള്ള ഉയർന്ന പ്രായപരിധി 58 വയസ്സാണ്. നിയമനം കാണുന്നത് 2 വർഷ കാലാവധിയോടുകൂടിയിരിക്കും.

2) ലൈഫ് ഇൻഷുറൻസ്, ഗൃഹ ഇൻഷുറൻസ്, ജനറൽ ഇൻഷുറൻസ് എന്നീ മേഖലകളിൽ ഒരു വാൺഡ്യ സ്ഥാപനമെന്ന നിലയിലേയ്ക്ക് വകുപ്പിനു ഉയർത്തിക്കൊണ്ടുവരുന്നതിനുള്ള പരിശീലന നടപടികൾ കൈകൊള്ളുക, വകുപ്പിന്റെ ദേനംദിന പ്രവർത്തനങ്ങൾക്ക് മേൽനോട്ടം വഹിക്കുക എന്നിവയാണ് ജോലി

3) കേന്ദ്ര സർക്കാരിന്റെ കീഴിലുള്ള പൊതുമേഖല ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനികളിൽ സീനിയർ ഡിവിഷണൽ മാനേജർ റാങ്കിലോ/ഉയർന്ന റാങ്കിലോ ജോലി ചെയ്യുന്ന ഉദ്യോഗസ്ഥരിൽ മാത്രം സംവരണം ചെയ്യിട്ടുള്ളതാണ്.

4) തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്ന ഓഫീസർക്ക് നിലവിൽ അവത്തെ മാത്ര സ്ഥാപനത്തിൽ വാങ്ങിക്കൊണ്ടിരിക്കുന്ന ശമ്പളത്തിനും അലവൻസുകൾക്കും അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. തുടക്കതെ സർക്കാരിൽ നിന്നും മതിയായ സൗകര്യം എൻപ്പെട്ടുള്ളതാണ്.

5) അപേക്ഷിക്കാൻ താൽപര്യമുള്ളവർ വകുപ്പുതല NOC, ACR വിജിലൻസ് കൂടിയാൻസ് എന്നിവയക്കം ഉചിതമാർഗ്ഗണം അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയുടെ പകർപ്പ് മുൻകൂറായി ജോയിൽ സെക്രട്ടറി (എസ്റ്റാബ്ലിഷ്മെന്റ്-ഡി) ധനകാര്യ വകുപ്പ്, സെക്രട്ടറിയറ്റ്, തിരവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ 31.12.2017 തീയതിക്ക് മുമ്പായി അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം  
ഡോ. ഷർമ്മിള മേരി ജോസഫ് ഐ.എ.എസ്  
ധനകാര്യ സെക്രട്ടറി (വൃദ്ധം)

വിവര പൊതുജന സമ്പർക്ക വകുപ്പ്, തിരവനന്തപുരം (പ്രാദേശിക മലയാളം പത്രങ്ങളിൽ പരസ്യം കൊടുക്കാൻ താൽപര്യപ്പെട്ടത്)  
ധനകാര്യ (ഐ.ടി.എസ്.എഫ്) വകുപ്പ് (നാഷണൽ പോർട്ടലിൽ പ്രസിദ്ധീപ്പിക്കുന്നതിനായി)  
വൈബ് & ടൈ മീഡിയ, „പി.ആർ.ഡി  
നോഡൽ ഓഫീസർ, [www.finance.kerala.gov.in](http://www.finance.kerala.gov.in)  
സ്കോക്ക് ഫയൽ/ഓഫീസ് കോഫ്ഫി

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം



അക്കാണ്ട് ഓഫീസർ

24078

14/11/17



## GOVERNMENT OF KERALA

### Finance (Establishment - D) Department

#### NOTIFICATION

No.Estt.D2/174/2017-Fin

*Thiruvananthapuram, Dated 05.11.2017*

Applications are invited on deputation basis for the post of Director of Insurance in Kerala State Insurance Department at Thiruvananthapuram from officers of and above the rank of Senior Divisional Managers in public sector Insurance companies. Applicant should have indepth knowledge about the insurance industry. Upper age limit for applying to the post is 58. Appointment will be for a period not less than two years.

- 2) The job involves giving a new thrust and implementing reform measures in the Department for providing a greater role in life, General and Group Insurance Sectors and also to supervise the day-today activities of the Department.
- 3) The zone of selection to the post of Director of Insurance is restricted to officers of and above the rank of Senior Divisional Managers in Public Sector Insurance companies.
- 4) The selected candidate will be eligible for pay and allowances which he/she has been drawing in his/her parent department/Institution. Adequate facilities will be provided to the selected officer.
- 5) Applications are to be submitted through proper channel along with Department NOC, ACRs & Vigilance Clearance. An advance copy of the application may be sent to the Joint Secretary, Finance (Establishment-D) Department, Government Secretariat, Thiruvananthapuram on or before 31.12.2017.

By order of the Governor,  
**DR.SHARMILA MARY JOSEPH IAS**  
Secretary(Finance Expenditure)

The information and Public Relation Department,Thiruvananthapuram  
(For giving wide publicity to this Notification in all leading dailies specially The Hindu, The Times of India,The Indian Express, Malayala Manorama, Mathrubhoomi, Kerala Koushali etc)  
Finance(ITSF)Department ( for publishing in the National Portal)  
Web and New Media,Public Relations Department  
Nodal Officer,www.finance.kerala.gov.in  
Stock file/Office copy

Forwarded by order,



Accounts Officer.

## **BIO-DATA**

1) Name:  
2) Date of Birth:  
3) Address  
    Office:

Residence:

4) Phone:  
    Office:                          Residence:                          Mobile:

**5) a) Qualifications-Academic**

Examination	Year of Pass	University

**b) Qualifications-Professional**

Qualifications	Year of Pass	Institution

**6) Experience**

Experience	Position held with grade and scale of pay	Duration

**7) Achievements and Awards**

Achievements and Awards	Year	Regional/National/International

Signature and Designation

**FOR OFFICE USE ONLY**

Verified and found .....

.....

.....

Section Officer/Under Secretary/Deputy Secretary/Joint Secretary  
Finance Department